АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 июля  2014  года                                                                                            №  120

п. Пинега

Об  отмене постановления администрации муниципального образования «Пинежское» №40 от 17.02.2014 года «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Пинежское»

На основании экспертного заключения с  Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области на постановление администрации муниципального образования «Пинежское» от 17 февраля 2014 года №40 «Об утверждении порядка организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и приборов на территории муниципального образования «Пинежское»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления администрации муниципального образования «Пинежское» №40 от 17.02.2014 года «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Пинежское».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пинежское» в сети Интернет.

И.о. главы администрации

 муниципального образования «Пинежское»
                                        Н.А.Штыкнова